Modyfikacja Admin Administrator - Admin 2020-11-23 08:13

Rejestr zmian
 XML  
Uchwała Nr 12/16/2020 z dnia 2 lipca 2020 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie

w sprawie opinii o możliwości spłaty przez Gminę Tryńcza pożyczki długoterminowej w kwocie 5.154.700,12 zł (słownie: pięć
milionów sto pięćdziesiąt cztery tysiące siedemset złotych 12/100).

Uchwały z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie